[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29 марта 2021 года
№ 11
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 12 месяцев 2020 год

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе во Владимирском сельсовете» сельский Совет решил:

1.Принять к сведению отчет представленный администрацией Владимирского сельсовета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 12 месяцев 2020 года:
по доходам в сумме – 12946,10 рублей,

по расходам – 12579,85 тыс. рублей.

Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета

Налог на доходы физических лиц – 682,01 тыс. рублей

Доходы от уплаты акцизов – 1472,16 тыс. рублей

Единый сельскохозяйственный налог – 16,13 тыс. рублей

Налог на имущество физических лиц – 353,23 тыс. рублей

Земельный налог с организаций – 75,76 тыс. рублей

Земельный налог с физических лиц – 993,9 тыс. рублей

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий – 1,03 тыс. рублей

Доходы, получаемые от оказания платных услуг – 10,6 тыс. рублей

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности – 5380,9 тыс. рублей

Денежные взыскания (штрафы)- 9,00 тыс. рублей

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета - 102,93 тыс. рублей

Безвозмездные поступления – 387,50 тыс. рублей

Прочие межбюджетные трансферты – 3255,18 тыс. рублей

Иные межбюджетные трансферты – 205,86 тыс. рублей

Расходная часть бюджета Владимирского сельсовета:

1.Общегосударственные вопросы – 2207,52 тыс. рублей

1.1.Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций – 1870,32 тыс. рублей
1.2.Резервный фонд – 0,000 тыс. рублей

1.3.Другие общегосударственные вопросы – 337,20 тыс. рублей
2.Национальная оборона – 102,93 тыс. рублей
2.1.Мобилизационная и вневойсковая подготовка – 102,93 тыс. рублей

3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 2781,52 тыс. рублей
3.1.Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона–2,00 тыс. рублей

3.2.Обеспечение противопожарной безопасности – 2781,52 тыс. рублей

4.Национальная экономика – 4070,85 тыс. рублей

4.1.Общеэкономические вопросы – 0,00 тыс. рублей
4.2.Водное хозяйство – 0,000 тыс. рублей

4.3.Дорожное хозяйство (дорожные фонды) – 4057,41 тыс. рублей
4.4.Другие вопросы в области национальной экономики – 13,44 тыс. рублей

5.Жилищно-коммунальное хозяйство – 2113,16 тыс. рублей
5.1.Коммунальное хозяйство – 0,00 тыс. рублей
5.2.Благоустройство – 2113,16 тыс. рублей
6.Образование-5,00 тыс. рублей

7.Культура и кинематография – 1262,89тыс. рублей
7.1.Культура – 1262,89 тыс. рублей

8.Социальная политика – 34,00 тыс. рублей

8.1.Другие вопросы в области социальной политики – 29,00 тыс. рублей

9.Физическая культура и спорт – 0,000 тыс. рублей

9.1.Массовый спорт – 0,000 тыс. рублей

10.Социальное обеспечение населения – 5,000 тыс. рублей

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Владимирского сельсовета
А.Н. Мозжанов
[image: image1]